
PACHET 1

I.D.: 42619737

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 742,44 RON - 742,44 RON

Descriere: MUFA PPR 50 FE - 4 * 31.092 = 124.37 MUFA PPR 50FE-VESBO - 3 * 40.336 = 121.01 MUFA PPR 50FI - VESBO - 7 * 33.613 = 235.29 COT PPR 50 LA90 - 10 * 5.042 = 50.42 DOP FONTA 2"FE - 2 * 9 2.101 = 4.20 DOP 1/2 FI BRONZ - 2 * 2.101 = 4.20 VAR PASTA - 2 * 4.202 = 8.40 CALTI - 5 * 2.101 = 10.51 TEAVA PPR 50 CU CARBON - 3 * 61.345 = 184.04
